CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA
BARI
DELIBERA COMMISSARIALE

N° 457 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Acquedotto Rurale delle Murge. Saldo fatture A.Q.P. per consumi idrici A.R.M.

L’anno duemiladiciannove il giorno D del mese di &PQ L in Bari, negli uffici consortili
di C.so Trieste, 11

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Alfredo BORZILLO, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica Terre
d’Apulia con D.P.G.R. n. 65 del 08 Febbraio 2017 ai sensi dell’art. I della L.R. n. 12/2011, come
previsto dalla LR. 1/2017, su proposta del Direttore dell’Area competente, sentito il parere
favorevole del Direttore Generale assistito dal segretario verballizzante, sulla base dell’istruttoria
espletaia dal seitore competente, i cul alti SO0 presso lo stesso depositati, adotia la seguente
deliberazione;

PREMESSO che il Consorzio di Bonifica “Terre d "Apulia”, per poter garantire [’erogazione
dell’acqua alle sue condotte idrico-potabili degli Acquedotti Rurali, preleva acqua dall’Acquedotto
Pugliese S.p.A. da impianti di approvvigionamento in agro di Spinazzola, Putignano, Altamura,
Massafra e Minervino Murge;

VISTA la fattura di seguito riportata, emessa dall’Acquedotto Pugliese S.p.A., relativa allo
impianto di approvvigionamento idrico dell’A.R.M. in agro di Massafra (TA)-localita Via Martina
Franca S.S. 581 5+73- per consumo acqua potabile:

Fatt. n° 00118003525451 del 04/12/2018  importo € 186.870,72

PRESO ATTO che con delibera commissariale n. 654 del 27.12.2018 si é autorizzato il ricorso
alla gestione provvisoria per il periodo dall’01.01.2019 sino all’approvazione del Bilancio di
Previsione dell’esercizio finanziario 2019, utilizzando, ai fini degli impegni e dei pagamenti, le
somme nei limiti previsti dal comma 2 dell’art. 1 63 del D.Leg.vo 267/2000 e s.m.i. e relative
disposizioni attuative;

VERIFICATA la congruita della spesa;
ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R. n. 65 del 08 Febbraio 2017;

DELIBERA
1)LE PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato.
2)AUTORIZZARE il Settore Finanziario ad iscrivere le poste per I'importo complessivo di €
186.870,72, ai soli fini contabili, posto che i rapporti con I’ A.Q.P., in dipendenza dell’erogazione a
detto Ente dell’acqua grezza della diga del Locone, dovranno essere definiti da apposito tavolo
tecnico come convenuto nell’accordo tra i due Enti approvalo con la Deliberazione n°® 301 del

29062002

IL FUNZIONARIO ESTENSORE
(Rag. Agostino MOLITERNI)




Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2019 Codice Mecc.: 10707 03
Capitolo: 7100 - Costi industriali per acquisto acqua Acquedotto Pugliese S.p.A. A RM.

Centro di 002 - Acquedotti Rurali della Murgia

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 623 Stato: Provvisorio Data: 16/04/2019

Provvedimento:

Soggetto: ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.
Via Cognetti, 36 - 70100 - BARI ( BA )
Codice Fiscale: 00347000721 Partita IVA: 00347000721

Oggetto: impegno di spesa assunto nei limiti dei 4/12 in conto fattura n. 00118003525451 del
4/12/2018 relativa all'approvvigionamento idrico dell'arm - resta da impegnare la
differenza di € 151.909.41

Previsione Iniziale: 2.750.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 2.750.000.,00
Impegni Assunti: 881.705.36
Disponibilita: 1.868.294, 64
Impegno con il presente Atto: 34.961.31
Disponibilita Residua: 1.833.333,33

SETTO ONTABILJE) GENERALE

A‘ﬁ%‘ﬂﬂﬂ%ﬂ ke
IL QUADROWRETEYO: R @%REALE

Il Direttore dell'Area Findnziaria
A4 VY

CONSORZIO DI GQNIBHLR-FERRE D'APULIA
AREA FINANZIARIA

Exprivia Healthcare IT s.r.1, Cipel_46



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2019 Codice Mecc.: 1070703
Capitolo: 7100 - Costi industriali per acquisto acqua Acquedotto Pugliese S.p.A. A.R.M.

Centro di 002 - Acquedotti Rurali della Murgia
Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 762 Stato: Provvisorio Data: 02/05/2019
Provvedimento:
Soggetto: ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.

Via Cognetti, 36 - 70100 - BARI ( BA )

Codice Fiscale: 00347000721 Partita IVA: 00347000721

Oggetto: s/fatt. 00118003525451 del 04/12/2018 a complemento imp. 623/2019 per consumi

idrici ARM

Previsione Iniziale: 2.750.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 2.750.000,00
Impegni Assunti: : 916.666,67
Disponibilita: 1.833.335.33
Impegno con il presente Atto: 151.909.41
Disponibilita Residua: _ 1.681.423.92

SRR KR
SETTOR C‘l‘ TABI ﬁ;ENERN E
1L QUADRO DIRE Méﬂﬁt.ﬁi.n.

Exprivia Healthcare 1T s.r.l Cipel 46




